
Operacja  demaskacja  –  Rafał
Piech i Polska Jest Jedna
11 lipca 2023
Gdy posłuchać Rafała Piecha, covidowego bożyszcze, prezydenta
Siemianowic Śląskich, który murem za mieszkańcami stał, wydaje
się,  że  nie  ma  lepszego  antysystemowego  kandydata.  W
przemówieniach opowiada, jak to bardzo kocha Polskę, jak to
ważne by nie stała się kolonią. Ale czy za słowami idą czyny?
Jak do tego doszło, że został prezydentem tego miasta? Jakim
jest włodarzem?

https://www.youtube.com/watch?v=KRtgkk_qkyQ

Zacznijmy od początków. Jak doszło do tego, że Rafał Piech
został w 2014 prezydentem miasta? Dziwnym trafem w mieście, w
którym poparcie dla PiS było znaczące, ta partia nie wystawiła
kontrkandydata.  Program  wyborczy  i  slogany  Piecha  były  w
pewnym sensie podobne do głównej linii propagandowej PiS.

Skąd taki ukłon w polityce? Jak pamiętamy — jedną z technik
politycznych  osłabiających  przeciwnika  jest  rozbijanie
poparcia (więcej szczegółów w artykule dostępnym TUTAJ). Więc
śmiało  można  zaryzykować  tezę,  że  Rafał  Piech  został
prezydentem  Siemianowic  Śląskich  dzięki  PiS-owi.

Oto jak 9 marca 2017 roku cieszył się z wizyty PiS-owskiego
prezydenta Andrzeja Dudy.

Przejrzyjmy  teraz  główne  osiągnięcia.  Zaczniemy  od  spraw
ekonomicznych, jak „szczerze” dba o dobrobyt mieszkańców, o to
by kapitał nie wypływał z miasta.

W średnim mieście z ok. 66 000 mieszkańców znajduje się: 9
Biedronek, 3 Lidle, Aldi, Carrefour, 2 Kauflandy, Auchan, 3
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Odido, 14 Żabek! To naprawdę imponujący wynik możliwy tylko do
osiągnięcia przy zmarginalizowaniu polskich przedsiębiorców.

Ktoś  może  powiedzieć,  że  nie  można  usunąć  zagranicznego
sklepu, który już powstał. Dobrze. Ale są różne inspekcje
sanitarne, które mogą sprawdzić, dlaczego koszyki lepią się od
brudu? Są. Tiry, które zaopatrują te zagraniczne sieciówki,
rozbijają lokalne drogi. Większość polskich sklepików działa z
powodzeniem zaopatrywanych przez samochody do 3,5 tony. Chyba
wiecie, co mam na myśli? Dlaczego nie stworzyć równych szans?

Innym skrajnym przykładem są paskudne ekrany przy drogach i
brak  zjazdu  do  lokalnych  restauracyjek  czy  sklepików.
Mieszkając pod Warszawą, aż nadto widziałem takich sytuacji.
Jest droga, nawet nie szybkiego ruchu, zwykła powiatowa —
wzdłuż niej było trochę polskich drobnych przedsiębiorstw, po
czym  włodarz  nakazał  ustawienie  muru  i  radź  sobie  sam
przedsiębiorco!

Jakie skutki dla miasta ma takie zarządzanie? Za ostatni rok
nastąpił potężny spadek wpływów od ludności w Siemianowicach
Śląskich. Ludzie biednieją. Gdy wprowadza się korporacja do
miasta, to daje się zatrudnienie 20 ludziom i odbiera pracę
200. Takie są realia — korporacje nie potrzebują ludzi, nie
potrzebują  też  wyrafinowanych  umiejętności  i  talentów  —  w
razie potrzeby mają swoje ścieżki szkoleniowe. Ich celem jest
drenaż kapitału.

Jak  bardzo  szczere  są  słowa  Rafała  Piecha,  pokazuje  jego
„tarcza antyinflacyjna”, którą sobie przyznał, a radni z PiS
mu to klepnęli. Zarabiał jako prezydent miasta w 2021 197 000
zł, ale w 2022 już 284 000 zł. Dodatkowo dostał posady jako
członek  rady  nadzorczej  w  Agencji  Rozwoju  Regionalnego  z
Częstochowy z pensją 51 000 zł oraz w spółce wodnej RPWiK z
Zawiercia gdzie zarabia 37 000 zł.



Opowiada  o  sprawiedliwości  społecznej.  Jeśli  ktoś  jest
zainteresowany  wygodnym  i  zwięzłym  podaniem  dokładniejszych
informacji  na  ten  temat,  to  polecam  konkretny  fragment
nagrania  z  programu  „Musisz  to  wiedzieć!”,  gdzie  Maciej
Maciak, dziennikarz z Włocławka i lider Ruchu Dobrobytu i
Pokoju, zrobił dokładną wiwisekcję jego działań (patrz wideo
wyżej).

Na koniec przypomnę jeszcze raz, gdy system kogoś nie lubi, to
nie pokazuje tej osoby w mediach, najwyżej kilka kłamstw, ale
najczęściej udaje, że taka osoba, ruch czy grupa ludzi — nie
istnieje.

Czy  PiS  skradł  hasło  „Polska  jest  jedna”,  aby  zwrócić
medialnie  na  niego  uwagę?

Drugą techniką jest karanie za byle co, tu jeden z najbardziej
jaskrawych przykładów — ukarany i skazany za „rasizm” Maciej
Maciak  za  słowa  „Hello,  czy  jak  się  tam  u  was  w  byłej
brytyjskiej kolonii mówiło?”.
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